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COMUNE DI MISTERBIANCO

Citta Metropolitana di Catania
Cod. Fisc. 80006270872 — Part. IVA 01813440870

Settore I “Affari Generali e Istituzionali” - Ufficio “Affari Consiliari”

VI Commissione Consiliare
Bilancio e Programmazione -~ Economato - Patrimonio - Tributi - Contenzioso

Al Presidente della VI Comm.

Consiliare

Sig.ra Vittorio Giuseppa — giuseppa.vittorio@pec.misterbianco.gov.it

Ai componenti la VI Comm. Consiliare

Sig. Lupo Federico — federico lupo@pec.misterbianco.gov.it

Sig.ra Puglisi Valentina — valentina.puglisi@pec.misterbianco.gov.it

Sig.ra Abbadessa Alfia — alfia.abbadessa@pec.misterbianco,gov.it

Sig. Adometto Salvatore (Vice Presidente) — salvatore.adometto@pec.misterbianco.gov.it

Sig. Arena Antonino — antonino.arena@pec.misterbianco, gov. it
Sig. Rapisarda Andrea — andrea.rapisarda@pec.misterbianco. gov.it

Sig. Tenerello Michele — michele.tenerello@pec.misterbianco.gov. it

Sig. Santonocito Nunzio — nunzio. santonocito@pec. misterbianco.gov.it

Ai Capi Gruppo Consiliari
Misterbianco 2.0 — Tenerello Michele — michele tenerello@pec.misterbianco.gov. it

Misterbianco Rinasce con Te — Arena Antonino — antonino.arena@pec.misterbianco.sov. it

Unione Civica per Misterbianco Santapaola — Vittorio Giuseppa - giuseppa.vittorio@pec.misterbianco.gov. it

PDR - Sicilia Futura — Santonocito Nunzio — nunzio.santonocito@pec.misterbianco.gov. it

Movimento 5 Stelle — Di Stefano Giuseppe ~— giuseppe.diste fano@pec.misterbianco.gov.it
Lavoro Cultura Solidarieta — Vitrano Cristian Santo — cristian. vitrano@pec.misterbianco.cov.it

Guardiamo Avanti - Corsaro Giuseppe Marco — marco.corsaro@pec. misterbianco.gov. it

Movimento Volontari per Misterbianco — Fala Natale — natale. fala@pec. misterbianco.gov.it

Misterbianco Civica — Pestoni Agata — agata.pestoni@pec.misterbianco.gov.it

Al Sindaco

Al Segretario Generale
Al Presidente del C.C.
All’Ass.re Marchese M.
All’ Ass.re Parrinello A.G.

[nviato a mezzo PEC

OGGETTO: Convocazione VI Commissione Consiliare
[I Presidente della VI C.C. Sig.ra Vittorio Giuseppa
Visti gliart. 13, 14, 15, 16 e 17 istituzione e funzionamento delle Commissioni Consiliari Permanenti di studio e consultazione, del Regolamento

per il funzionamento del Consiglio Comunale approvato con Deliberazione di C.C. n. 97 del 16/10/1998.

INVITA

Le SS.LL., ad intervenire ai lavori della VI Commissione, che avra luogo presso la sede municipale di Via S. A. Abate
nei giomni 26, 27 e 28 Giugno 2019, alle ore 09:00 in prima convocazione ed alle ore 09:30 in seconda convocazione

per discutere il seguente O.d.G.:

- Proposta di deliberazione di C.C. n. 32 del 04/06/2019: "Approvazione del Rendiconto della
Gestione dell'Esercizio finanziario 2018
- Approvazione verbali precedenti.

[l Presidente della VI C.C.
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Citta Metropolitana di Catania

%;g COMUNE DI MISTERBIANCO

Bilancio e programmazione — Economato — Patrimonio — Tributi - Contenzioso
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Svolge la funzione di segretario verbalizzante
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- Preliminarmente si da atto che il presente verbale viene redatto in forma

riassuntiva in ottemperanza alle disposizioni impartite dal Segretario Comunale.

1 Presidente

Vice Presidente
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COMUNE DI MISTERBIANCO

Cod. Fisc. 80006270872 — Part. IVA 01813440870
Citta Metropolitana di Catania

Bilancio e programmazione — Economato — Patrimonio — Tributi - Contenzioso

Verbale n. /( e
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Preliminarmente si da atto che il presente verbale viene redatto in forma

riassuntiva in ottemperanza alle disposizioni impartite dal Segretario Comunale.

I1 Presidente

Vice Presidente

Il Cons. Anziano
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COMUNE DI MISTERBIANCO

Cod. Fisc. 80006270872 — Part. IVA 01813440870
Citta Metropolitana di Catania

Bilancio e programmazione — Economato — Patrimonio — Tributi - Contenzioso

Verbale n. /v/,@ //
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Preliminarmente si da atto che il presente verbale viene redatto in forma

riassuntiva in ottemperanza alle disposizioni impartite dal Segretario Comunale.

Il Presidente

Vice Presidente

Il Cons. Anziano
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